
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2015

A Prefeitura Municipal de Porto Estrela - MT, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
sob o n. 016/2015, pelo SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para futura e
eventual aquisição de refeições do tipo Marmitex para atender as necessidades de todas as secretarias da Prefeitura
Municipal de Porto Estrela/MT, conforme especificações constantes no Anexo I deste edital. A abertura está marcada para
o dia 14/09/2015, às 14:00 horas do horário local, no Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de Porto
Estrela/MT.  Porto Estrela/MT, 31 de Agosto de 2015.

Roosevelt da Guia Ortega - Pregoeiro - Portaria nº 010/2.015 - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9c696e4b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:23:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




